定 雇 第 2 5 6 号

令 和 ５ 年 ８ 月 ７ 日

 県内各高等学校長 様

岩手県商工労働観光部長

「イワテでシゴトする」の送付について

 平素より県の就職支援等施策に御協力と御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このことについて、公益財団法人ふるさといわて定住財団が県の協力のもと、岩手で暮ら

すことの魅力や暮らしを支える仕事を紹介するタブロイド判「イワテでシゴトする」を下記

のとおり発行いたしました。

 つきましては、別添のとおり送付させていただきますので、貴校の全生徒に配布いただき

ますよう、お願い申し上げます。

記

１ 発行日

  令和５年８月６日（日）

  （県内高等学校へは、８月７日（月）以降配送。）

２ 配布先

  県内全ての高校生

３ 発行元

  公益財団法人ふるさといわて定住財団

  株式会社岩手日報社

４ 後援

  岩手県

５ その他

  岩手日報購読世帯には、８月６日（日）の紙面と共に配布されます。

【担当】

定住推進・雇用労働室 雇用推進担当 及川

電  話：019-629-5593

e-mail：AE0005＠pref.iwate.jp

【問い合わせ先】

公益財団法人ふるさといわて定住財団

担当：伊藤、刈谷

電話：019-653-8976

e-mail：iwateiju@furusato-i.or.jp

(写)